

Tortilla Flats Vejle ApS
Dæmningen 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 21 77 44 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Edward Scott Spanfelner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tortilla Flats Vejle ApS
Dæmningen 44
7100 Vejle

Telefon: 75 72 42 22
Hjemmeside: www.tortillaflats.dk
E-mail: info@tortillaflats.dk

CVR-nr.: 21 77 44 80
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Edward Scott Spanfelner, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.365 t.kr. mod 4.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.364.779 | 4.526.875 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.221.624 | -3.330.000 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -208.662 | -157.628 |
| Resultat før finansielle poster | 934.493 | 1.039.247 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -64.782 |
| Andre finansielle omkostninger | -24.105 | -34.239 |
| Resultat før skat | 910.388 | 940.226 |
| 2 Skat af årets resultat | -215.957 | -236.384 |
| Årets resultat | 694.431 | 703.842 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 67.700 |
| Overføres til overført resultat | 594.431 | 636.142 |
| Disponeret i alt | 694.431 | 703.842 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 4.985.533 | 5.123.034 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 62.850 | 83.197 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.048.383</u> | <u>5.206.231</u> |
| | Andre værdipapirer | 64.782 | 64.782 |
| | Deposita | 1.500 | 1.500 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>66.282</u> | <u>66.282</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.114.665</u> | <u>5.272.513</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 180.696 | 184.696 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>180.696</u> | <u>184.696</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13.746 | 23.785 |
| | Andre tilgodehavender | 43.767 | 57.877 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 30.469 | 47.875 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>87.982</u> | <u>129.537</u> |
| | Likvide beholdninger | 26.967 | 3.000 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>295.645</u> | <u>317.233</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.410.310</u> | <u>5.589.746</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 138.900 | 138.900 |
| 5 Overført resultat | 4.307.500 | 3.713.069 |
| Egenkapital i alt | 4.446.400 | 3.851.969 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 43.000 | 31.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 43.000 | 31.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 15.000 | 10.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 15.000 | 10.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.299 | 803.784 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 179.278 | 133.783 |
| 6 Selskabsskat | 111.957 | 175.834 |
| Anden gæld | 512.376 | 515.676 |
| Skyldigt udbytte | 100.000 | 67.700 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 905.910 | 1.696.777 |
| Gældsforpligtelser i alt | 920.910 | 1.706.777 |
| Passiver i alt | 5.410.310 | 5.589.746 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.003.344 | 3.165.744 |
| Pensioner | 74.295 | 18.100 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.050 | 33.210 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 112.935 | 112.946 |
| | 3.221.624 | 3.330.000 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 203.957 | 205.384 |
| Regulering af udskudt skat | 12.000 | 31.000 |
| | 215.957 | 236.384 |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | 6.976.145 | 1.747.434 |
| Kostpris ultimo | 6.976.145 | 1.747.434 |
| Af- og nedskrivninger primo | 1.853.111 | 1.664.237 |
| Årets afskrivninger | 137.501 | 20.347 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 1.990.612 | 1.684.584 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.985.533 | 62.850 |
| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 138.900 | 138.900 |
| | 138.900 | 138.900 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.713.069 | 3.076.927 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>594.431</u> | <u>636.142</u> |
| | <u>4.307.500</u> | <u>3.713.069</u> |
| 6. Skyldig selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 175.834 | 108.450 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | <u>-175.834</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 108.450 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 203.957 | 205.384 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-92.000</u> | <u>-138.000</u> |
| | <u>111.957</u> | <u>175.834</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.543 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 1.781. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |